
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/  143 / 13 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z  DNIA  25 PAŹDZIERNIKA 2013 

 

 

 

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  

                    na 2013  rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2013 r. poz. 

594, ze  zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 

ze. zm. ),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2013   r.  Nr  XXV/274/2012 Rady Gminy  

Tarnów     z     dnia         31 grudnia 2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku  z  podjęciem  Uchwały  Nr XXXII/358/2013 Rady  Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia   25 października   2013    r.   dokonuje się zmiany w planach  finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów na 2013  rok   jak w załączniku Nr 1  i Nr 2 do niniejszego  

zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/  143  /13 

Wójta Gminy Tarnów 

z    25 października   2013  r. 

 

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę  242 335,33   zł. 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę   837 915,00   zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów     

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  32 189,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   32 189,00  

  0830 Wpływy z usług  32 100,00  

  0920 Pozostałe odsetki  89,00  

      

600   TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ  10 000,00 36 694,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  10 000,00  

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane  na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

10 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   36 694,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

 36 694,00 

      

                                                                                                                                           

700 

   

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

2 616,08 

 

150 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 616,08 150 000,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych  

126,08  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

 150 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 490,00  

      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8 744,10  

 75011  Urzędy wojewódzkie  100,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00  

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu )  

8 644,10  

  0970 Wpływy z różnych  dochodów  8 644,10  

      

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

26 202,00 20 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności  cywilnoprawnych , 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych  

202,00 20 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych   20 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów  w 

podatkach i opłatach  lokalnych  

202,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 26 000,00  



 

 

 

 

 

 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

  0480 Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych  

23 000,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

2 100,00  

  0690 Wpływy z różnych  opłat  900,00  

      

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  50 000,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

50 000,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  50 000,00  

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 72 120,00  

 80101  Szkoły podstawowe  63 300,00  

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów  inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych  

49 800,00  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin) , powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

13 500,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

8 820,00  

  2310 Dotacje celowe otrzymane  z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie  porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

8 820,00  

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

25 516,55 487 837,00 

 90002  Gospodarka odpadami   3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat   3 000,00 

 90095  Pozostała działalność  25 516,55 484 837,00 

  0690 Wpływ z różnych opłat  20 000,00  

  0920 Pozostałe odsetki  3,00  

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  

5 513,55  

  6207 Dotacje celowe w ramach  programów  

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetów środków europejskich  

 484 837,00 

      

926   KULTURA FIZYCZNA   143 384,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   143 384,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach  programów  

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetów środków europejskich  

 143 384,00 

   Razem  227 387,73 837 915,00 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie      
 

 

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

851   OCHRONA ZDROWIA  303,60  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  303,60  

  0970 Wpływy z różnych  dochodów  303,60  

      

852   POMOC SPOŁECZNA  1 000,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 000,00  

   RAZEM  1 303,60  

 

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  
 

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 400,00  

 80101  Szkoły podstawowe  1 400,00  

  0830 Wpływy z usług 1 400,00  

      

   RAZEM  1 400,00  

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  
 

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 066,00  

 80101  Szkoły podstawowe  10 066,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarby Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

2 550,00  

  0920 Pozostałe odsetki  200,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  7 316,00  

      

   RAZEM  10 066,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  
 

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 178,00  

 80101  Szkoły podstawowe  2 178,00  

  0830 Wpływy z usług 2 178,00  

      

   RAZEM  2 178,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/  143  /13 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z    25 października         2013  r. 

I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę      1 478 142,93   zł. 

II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   1 719 386,00   zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów     
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 37 100,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  

37 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  32 100,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

   W tym:    

   

 

Czyny społeczne – budowa  sieci  

wodociągowej  

5 000,00  

      

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  774 336,60 396 248,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  10 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  764 336,60 359 554,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  

  4270 Zakup usług  remontowych  50 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  200 000,00 9 554,00 

   W tym:   

   Środki Sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1   5 922,00 

   Środki Sołectwa Zgłobice   2 632,00 

   Środki Sołectwa Łękawka   1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  504 336,60 350 000,00 

   W tym:    

   Tarnowiec – budowa ścieżki rowerowej przy 

drodze gminnej ul. Na Młyny  

W tym: 

Środki z pożyczki WFOŚiGW  

Środki własne 

247 443,92 

 

 

197 443,92 

50 000,00 

 

   

 

 

 

 

Zawada- budowa ścieżki rowerowej przy 

drodze w kierunku kościoła  

W tym: 

Środki z pożyczki WFOŚiGW 

Środki własne  

156 892,68 

 

 

    156 892,68 

-- 

100 000,00 

 

 

-- 

100 000,00 

   Poręba Radlna – budowa ścieżki rowerowej na 

odcinku od szkoły podstawowej do mostu w 

Radlnej  

W tym: 

Środki własne  

 100 000,00 

 

 

 

100 000,00 

   Nowodworze – budowa ścieżki rowerowej w 

kierunku DPS  

W tym: 

Środki własne  

 150 000,00 

 

 

150 000,00 

   Odbudowa drogi gminnej nr 769/20, 812, 

794/4, 833/11 ul. Ks. Wyszyńskiego w 

Zbylitowskiej Górze  

W tym: 

Środki własne  

100 000,00 

 

 

 

100 000,00 

-- 

 

 

 

-- 
dział Rozdział  TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 



 

 

 

 

 

 

  §  

 

 

 
w  złotych 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   36 694,00 

  4270 Zakup  usług remontowych   36 694,00 

   W tym:   

   Remont drogi gminnej nr 622, 636 ul. 

Spacerowa w Koszycach Małych 

Remont drogi gminnej nr 677/30, 684/1-3 ul. 

Księżycowa w Koszycach Wielkich 

W tym: 

- środki z dotacji  

 

 36 694,00 

 

 

 

 

36 694,00 

      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  67 539,35 18 000,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

67 539,35 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  8 539,35  

  4300 Zakup usług pozostałych   18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  59 000,00  

   W tym:   

   Baterie fotowoltaiczne – budynek Urzędu 

Gminy  

 

59 000,00  

      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOZAROWA  

41 381,00 3 381,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  20 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  

   W tym:   

   Zgłobice – modernizacja remizy OSP  20 000,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe  3 381,00 3 381,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

 

3 381,00  

   W tym:   

   Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Tarnowie  

3 381,00  

  6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 

 3 381,00 

   W tym:   

   Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Tarnowie  

 3 381,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 18 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  18 000,00  

      

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  4 800,00 4 800,00 

 75702  

 

Obsługa papierów wartościowych , 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

 

 

4 800,00 4 800,00 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 



 

 

 

 

 

 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek  

4 800,00 4 800,00 

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  113 900,80 113 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 113 300,00 113 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  113 300,00 113 300,00 

   W tym:   

   

 

 

 

 

 

ZSP Zbylitowska Góra – budowa windy dla 

osób niepełnosprawnych  

W tym: 

Środki z dotacji PFRON 

Środki z darowizn  

Środki własne  

63 300,00 

 

 

49 800,00 

13 500,00 

-- 

63 300,00 

 

 

-- 

-- 

63 300,00 

   

 

 

 

 

 

Tarnowiec – Zespół Szkół Publicznych   

zagospodarowanie terenu, wyposażenie,  

termomodernizacja 

W tym: 

- środki z subwencji  

- środki własne  

50 000,00 

 

 

 

50 000,00 

-- 

50 000,00 

 

 

 

-- 

50 000,00 

 80195  Pozostała działalność  600,80  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

600,80  

      

852   POMOC SPOŁECZNA  13 000,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  13 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne  13 000,00  

      

900   

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

15 067,55 509 578,00 

 90095  Pozostała działalność 15 067,55 509 578,00 

  4270 Zakup usług remontowych  9 554,00  

   W tym  :   

   Środki Sołectwa Wola Rzędzińska  Nr 1  5 922,00  

   Środki Sołectwa Zgłobice  2 632,00  

   Środki Sołectwa Łękawka  1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 513,55  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   509 578,00 

   W tym:   

   Wola Rzędzińska Nr 2 – opracowanie projektu 

wykonawczego oraz budowa parkingu przy 

Zespole Szkół Publicznych , zagospodarowanie 

terenu, centrum miejscowości  

 110 578,00 

   Koszyce Wielkie – remont budynku 

komunalnego przy ul. Pocztowej 

 199 000,00 

   Jodłówka – Wałki – budowa boiska 

wielofunkcyjnego   

 200 000,00 

      

921   

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO  

 25 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

 

 25 000,00 

dział 

 

Rozdział 

 

 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

 25 000,00 



 

 

 

 

 

 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

      

926   KULTURA FIZYCZNA  552 000,00 

 92605  Zadania w  zakresie kultury fizycznej   552 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   552 000,00 

   W tym:   

   

 

 

 

Poręba Radlna – budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy szkole podstawowej  

W tym: 

- środki  własne  

 122 000,00 

 

 

122 000,00 

   Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa boiska 

wielofunkcyjnego i zaplecza sportowego dla szkoły 

podstawowej Nr 1  

 160 000,00 

   Wola Rzędzińska  Nr 2  -  budowa boiska 

sportowego przy Zespole Szkół Publicznych i placu 

zabaw  

 250 000,00 

   Zgłobice – opracowanie projektu wykonania 

gminnego ośrodka sportu i rekreacji  

 20 000,00 

      

   RAZEM   1 067 125,30 1 622 307,00 

 

 

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie      
 

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

851   OCHRONA ZDROWIA  23 303,60  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  23 303,60  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  13 303,60  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  

      

852   POMOC SPOŁECZNA   88 000,00 

 85201  Placówki opiekuńczo – wychowawcze   7 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 7 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze   20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 20 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

 11 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne   10 000,00 

  4210 Zakup  materiałów i wyposażenia    1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   50 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   41 825,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 153,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy   1 022,00 

   RAZEM 23 303,60 88 000,00 

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów       
 

 



 

 

 

 

 

 

dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   9 079,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół   9 079,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   9 079,00 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

9 079,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  9 079,00  

  3240 Stypendia dla uczniów  9 079,00  

      

   RAZEM 9 079,00 9 079,00 

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu  
 

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  19 786,00  

 80101  Szkoły podstawowe 19 786,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 295,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 421,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  70,00  

      

   RAZEM  19 786,00  

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach  
 

 
dział 

 

Rozdział 
 

 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  16 064,00  

 80101  Szkoły podstawowe 16 064,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  346,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 648,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  70,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00  

      

   RAZEM  16 064,00  

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej   
 

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  17 638,00  

 80101  Szkoły podstawowe 17 638,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 180,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 113,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  345,00  

      



 

 

 

 

 

 

   RAZEM  17 638,00  

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  
 

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  18 678,00  

 80101  Szkoły podstawowe 18 678,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13 836,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 842,00  

      

   RAZEM  18 678,00  

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach    
 

 
dział 

 

Rozdział 
 

 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  51 537,00  

 80101  Szkoły podstawowe 51 537,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  31 476,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 986,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 075,00  

      

   RAZEM  51 537,00  

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  w Łękawce   
 

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  4 669,00  

 80101  Szkoły podstawowe 4 669,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 210,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 459,00  

      

   RAZEM  4 669,00  

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  29 156,00  

 80101  Szkoły podstawowe 26 996,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 062,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 534,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 400,00  

 80110  Gimnazja  2 160,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 160,00  

      

   RAZEM  29 156,00  



 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu   
 

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  92 191,00  

 80101  Szkoły podstawowe 59 521,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 010,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 062,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 383,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 466,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek  

3 600,00  

 80110  Gimnazja  32 670,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 450,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  21 330,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 890,00  

      

   RAZEM  92 191,00  

 

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  65 818,00  

 80101  Szkoły podstawowe 35 038,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  23 867,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 993,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 178,00  

 80110  Gimnazja  30 780,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 880,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 280,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 620,00  

      

   RAZEM  65 818,00  

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w  Woli Rzędzińskiej  
 

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  63 098,03  

 80101  Szkoły podstawowe 28 708,03  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  21 790,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 918,03  

 80110  Gimnazja  34 390,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 390,00  

      

   RAZEM  63 098,03  

 


